Приказ об изменении извещения

о проведении запроса котировок

ОБРАЗЕЦ
ПРИКАЗ
	от "01" февраля 2016 г.
	N 12

О внесении изменений в извещение

о проведении запроса котировок

На основании ч. 6 ст. 74 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в извещение о проведении запроса котировок на поставку учебников (N извещения в единой информационной системе ________________________):

1.1. Срок поставки (п. 5 Извещения о проведении запроса котировок): в течение 20 дней со дня заключения контракта.

1.2. Дата и время окончания подачи заявок на участие в запросе котировок (п. 7 Извещения о проведении запроса котировок): 10 ч 00 мин 12.02.2016.

1.3. Дата и время вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в запросе котировок (п. 9 Извещения о проведении запроса котировок): 10 ч 00 мин 12.02.2016.

2. Контрактному управляющему (С.Д. Мышкиной) разместить в единой информационной системе указанные изменения 02.02.2016.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Руководитель
	П.А. Ломова